
Cognome Nome Indirizzo CAP Lucalità Tel. E-mail PEC

Argentieri Cesare Via Marie Curie 17 39100 BOLZANO 3295831535 ing@argentieristudio.it argentieri.cesare@ingpec.eu

Bampi Alessandro Via Visitazione 4/b 39100 BOLZANO 0471271872 alessandro.bampi@yahoo.it alessandro.bampi@cert.ingbz.it

Bertoldi Sergio Hector Via Ragen di Sopra 3 39031 BRUNICO 3358422811 sergio@ingbertoldi.com sergio.bertoldi@cert.ingbz.it

Costalonga Andrea Via G. Galilei 2E 39100 BOLZANO 3384234384 costalonga@studio-galileo.it ing.costalonga@cert.ingbz.it

Cutrone Giovanni Via Alessandro Manzoni 12539012 MERANO 3202982551 giovannicutronegc@gmail.com giovanni.cutrone@cert.ingbz.it

De Simone Maro Viale Duca D'Aosta 101 39100 BOLZANO 0471280664 Ing.marco.desimone@alice.it marco.desimone@cert.ingbz.it

Ducati Andrea Galleria Europa 26 39100 BOLZANO 3474965696 ducati@moe.bz.it andrea.ducati@cert.ingbz.it

Gamper Philipp Brunnenplatz 12 39012 MERAN 0473200695 info@bauingenieure.it philipp.gamper@cert.ingbz.it

Giacomelli Corrado Via Maso della Pieve 60/A39100 BOLZANO 0471590170 studio.giacomelli.bz@gmail.com corrado.giacomelli@cert.ingbz.it

Giuliani Arno Anton Maria Hochrain 1 39018 TERLANO 0471257303 giuliani@rolmail.net arno.giuliani@cert.ingbz.it

Gruber Bernhard Vanga Schatten 5 39054 RENON 3287318187 bernhard181@hotmail.com bernhard.gruber@cert.ingbz.it

Gruber Wolfgang Via Pranzoll 62 39057

CORNAIANO/APPIA

NO 04711538060 igp@rolmail.net wolfgang.gruber@cert.ingbz.it

Hartmann Daniel Via Alpini 29 39012 MERANO 0473426913 info@inghartmann.it daniel.hartmann@cert.ingbz.it

Hunglinger Werner Georg Via Carducci 15 39042 BRESSANONE 3407771303 info@tibce.com tibce@pec.it

Innerhofer Ulrich Via Andreas Hofer 12/B 39028 SILANDRO 0473620277 info@innerhofer.bz ulrich.innerhofer@cert.ingbz.it

KerschbaumerPhilipp Via Burgfrieden 16/B 39040 PONTE GARDENA 3334660105 p.kerschbaumer@rolmail.net philipp.kerschbaumer@cert.ingbz.it

Kostner Jan Str. Pedraces 41 39036 BADIA 0471839010 ing.kostner@gmail.com tkon@legalmail.it



Moretto Tommaso Via Rencio 22 39100 BOLZANO 3334243155 tommaso.moretto86@gmail.com moretto.tommaso@cert.ingbz.it

Naletto Mauro Via M. Pacher 16 39100 BOLZANO 0471272940 mauro.naletto@montecno.net mauro.naletto@cert.ingbz.it

Pallaver Luca Via Carducci 3 39100 BOLZANO 0471300250 luca@pallaver.it luca.pallaver@cert.ingbz.it

Perathoner Heinz Via Vintler 72 39042 BRESSANONE 3336048976 info@ing-perathoner.eu heinz.perathoner@cert.ingbz.it

Pfeifer Michael Via Pillhof 53 39057

APPIANO SULLA 

STRADA DEL VINO 0471637526 office@pfeiferpartners.it michael.pfeifer@cert.ingbz.it

Pichler Walter Via Innsbruck 27 39100 BOLZANO 0471052851 info@ingpichler.com ingpichler@pec.it

Pilotto Katia Vicolo San Giovanni 3 39100 BOLZANO 0471537766 katia.pilotto@gmail.com katia.pilotto@cert.ingbz.it

Rossi Giorgio Via Giosuè Carducci 1 39012 MERANO 0473211921 ing.giorgiorossi@studiomrl.it giorgio.rossi@cert.ingbz.it

Piccoli Roland Via Marie Curie 17 39100 BOLZANO 3280885089 piccoli.roland@gmail.com roland.piccoli@cert.ingbz.it

Sartori Claudio Via Cadorna 2/a/36 39100 BOLZANO 0471288537 info@sartori-piazzi.it claudio.sartori@cert.ingbz.it

Scanavini Claudio Via A. Diaz 20/3 39100 BOLZANO 3356488227 claudio.scanavini@tin.it claudio.scanavini@cert.ingbz.it

Sullmann Markus Via Andreas Hofer 9 39100 BOLZANO 0471342473 m.sullmann@sullmann.it markus.sullmann@geopec.it

Terrabona Andreas Rara 24 39030 MAREBBE 3791633573 andreas.terrabona@rolmail.net andreas.terrabona@cert.ingbz.it

Todaro Enzo Via dei Giardini 3 S 39052 CALDARO 3388152184 todaro.enzo@alice.it enzo,todaro@cert.ingbz.it

Weger Hansjörg Via Giotto 19 39100 BOLZANO 0471543200 hansjorg.weger@planteam.it planteam@pec.pps-group.it

Weger Thomas Via Giotto 19 39100 BOLZANO 0471543200 thomas.weger@planteam.it planteam@pec.pps-group.it

Zanolini Simone Via Cassa di Risparmio 2039100 BOLZANO 3926206054 info@ingzanolini.it simone.zanolini@cert.ingbz.it

Zanoni Remo Via Dalmazia 109 39100 BOLZANO 3351312455 remo@zanoni.bz.it remo.zanoni@cert.ingbz.it


